exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o 
valor global de R$ 99.097,50 (noventa e nove mil e noventa  e sete reais reais e 
cinquenta centavos). 

Lote 06 

ITEM 

ESPECIFICAÇÃO DOS 
PRODUTOS 

UND 

QT. 

V. UNIT. V. TOTAL MARCA 

1. Algodão hidrófilo pacote em 500 
gramas. 

Pacote 300 R$10,80 R$3.240,00 NATHLIA 

2. Algodão ortopédico, em fibra,

[...]

que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 

constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o 
valor global de R$ 274.076,00 (duzentos e setenta e quatro mil e setenta e seis reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS 

PRODUTOS 
UND MARCA QUANT. V. UNIT. V. TOTAL 

01 ACHOCOLATADO, em pó, a 
base de açúcar, leite em pó 
integral, cacau em pó, 
maltodextrina, complexo 
vitamínico, sal e lecitina de 
soja, e outros ingredientes 
permitidos pela legislação